Huệ, đất thuộc thửa đất số 122, tờ bản đồ số 03, diện tích 418m², toạ lạc tại khóm

2, phường 9, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (Sau khi trừ đi số tiền

44.187.760 đồng trả cho các thừa kế của ông Cẩm, bà Lan) thành tiền theo kết quả

định giá là 1.573.431.053 đồng (Một tỷ, năm trăm bảy mươi ba triệu, bốn trăm ba

mươi mốt nghìn, không trăm năm mươi ba đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.